crono tabella

E\ uﬁmemgclasm | RCSS
birodtalia
Tappa
opsp MILETO - CAMIGLIATELLO SILANO km 225
cronotabella mercoledi 7 ottobre 2020
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- | per- |daper- media km/ora
Ziali | corse fcomere| 25 | 38 | 40
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
MILETO t Start Village 19 10.25 1025 10.25
MILETO t kmo0 00 00 2250 1030 1030 10.30
470 Vibo Valentia - 5518 93 93 2157 1044 1044 1043
157 Bv.di Vibo Marina 1 ss.18 73 166 2084 1054 1053 1052
125  Bv.diPizzo T 518 27 193 2057 1057 1056 1055
9 Svinc, A2- Pizzo t ss.19dir 69 262 1988 11.06 1105 11.03
PROVINCIA DI CATANZARO
110 Bv.di Curinga t sp.167 96 358 1892 1121 1118 1117
41 Bv.per Roccel - $p.87 103 461 1788 11.35 1132 11.29
275 Bv.diCortale T spA72 90 551 1608 1151 1147 1143
327 Borga — sp.A72 101 652 1598 1207 1202 1158
7 Roccelletta v\ $5.106 118 770 1480 1222 1217 1212
10  Catanzaro Lido + $5.19q 32 802 1448 1227 1222 1247
345  Catanzaro + P.Garibaldi-ss.280 117 919 1331 1248 1241 1235
204 Galleria 1 980m - 55.280 41 960 1200 1253 1247 1240
87  Svinc. per Sarottino t v Beringuer-ss.19 43 1003 1247 1258 1252 1246
g 643  Tiriolo 1 v.Mazzini-ss19 110 1113 1137 1331 1321 1343
Rif to/Feed zone: km 113 - 116 1
865  Monte Trearie t 5519 60 1173 107.7 1342 1331 1322
772 Bivio Zeta t 5519 75 1248 1002 1352 1341 1331
/=\ 791 Soveria Manneli : ss.19 112 1360 890 1409 1357 1347
PROVINCIA DI COSENZA
770 Svinc. s5.108bis 1 sp.241 73 1433 817 1419 1406 1355
928 Porticelle t sp.241 44 1477 773 1426 1413 1402
310  Ponte F. Savuto T $p.241 138 1616 634 1444 1431 1419
A N T i 0 37 1653 597 1455 1441 1428
636  Rogli T v i-sp.241 15 1668 582 1459 1445 1431
627  Mangone Z.. - sp.241 67 1735 515 1508 1453 1440
478 Bivio Donnici - sp.241 69 1804 446 1517 1502 1448
E 238 Cosenza ~ C.soUmberto l-v.Benedicenti-sp21 71 1875 375 1526 1510 14.56
576  Mag T sp.217 71 1946 304 1548 1528 1513
798 Sp della Sila t CUmberto-v Cimaresa 63 2009 241 1557 1539 1523
Q 1618  Valico di Montescuro 1 sp.256 125 2134 116 1632 1641 1553
1306 Moccone  $5.279 76 2210 40 1642 1621 1602
y 1277 CAMIGLIATELLO SILANO 1 v.Falcone e Borsellino 40 2250 00 1647 1626 16.06

NOTE:
9 Traguardo Volante:

km 80.2 Catanzaro Lido

km 1875 Cosenza

Rifomimento/Feed zone: km 113 - 116

Gran Premio della Montagna:

km 91.9 - Catanzaro -m 345 (3" cat,)

km 111.3 - Tiriolo - m 643 (3° cat.)

km 213.4 - Valico di Montescuro -m 1618 (1° cat.)
@) Galteria/Tunnel: km 96

8

A Passaggio a LivellofLevel Crossing: km 135.8 -165.3




